
令和 8 年 2 月 

 

保護者 各位 

一般社団法人 SCC 

代表理事 田中 信行 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

謹 啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は令和 8 年 2 月 3 日付けで社名を下記のように変更いたし

ましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも、何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上

げます。 

                             

敬具 

 

記 

 

新社名 一般社団法人 SCC 

旧社名 一般社団法人シンチャイルドセンター 


